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Protokół nr 1/24 
z posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Miejskiej w Mosinie, 
które odbyło się w dniu 25 czerwca 2024 r. 

w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1 

Posiedzenie otworzył o godz. 17.10 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Ziemowit 

Maląg. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Mosinie 

zgodnie z listą obecności, która znajduje się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Ziemowit Maląg przedstawił tematykę posiedzenia.  

Radny Zbigniew Grygier zaproponował, aby Przewodniczącym Komisji Statutowej został radny 

Ziemowit Maląg. 

Radny Ziemowit Maląg wyraził zgodę na kandydowanie na tę funkcję. 

W związku z tym, że nie zostały zgłoszone inne propozycje, prowadzący obrady Ziemowit 

Maląg poddał pod głosowanie swoją kandydaturę na Przewodniczącego Komisji Statutowej. 

W jego wyniku, Komisja Statutowa jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” - wybrała radnego 

Ziemowita Maląga na Przewodniczącego Komisji Statutowej. 

Następnie prowadzący obrad Ziemowit Malag zaproponował, aby Zastępcą Przewodniczącego 

Komisji Statutowej został radny Zbigniew Grygier. 

Radny Zbigniew Grygier wyraził zgodę na kandydowanie na tę funkcję. 

W związku z tym, że nie zostały zgłoszone inne propozycje, prowadzący obrady Ziemowit 

Maląg poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Zbigniewa Grygiera na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Statutowej. 

W jego wyniku, Komisja Statutowa jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” - wybrała radnego 

Zbigniewa Grygiera na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Statutowej. 

Prowadzący obrady Ziemowit Maląg odnosząc się do tematu drugiego posiedzenia między 

innymi przedstawił propozycje w zakresie sposobu dalszej pracy Komisji Statutowej nad 

zmianami w Statucie Gminy Mosina. Jednocześnie zaproponował kolejny termin posiedzenie 

Komisji Statutowej.  

Następnie wyżej wymieniona komisja doraźna Rady Miejskiej w Mosinie podjęła dyskusję 

odnośnie przedstawianych przez jej członków uwag w zakresie zapisów Statutu Gminy 

Mosina, które dotyczyły między innymi: 

- konieczności doprecyzowania zapisów ujętych w ust. 2 w § 14; 

- przepisów prawa w zakresie komisji stałych w tym zapisów ujętych w § 13 Statutu Gminy 

Mosina; 

- braku aktualności w zakresie zapisów ujętych w ust. 2 oraz ust. 3 w § 30; 

- zapisów ujętych w ust. 1, pkt 1 w § 33 w tym obecnej formy przekazywanego 

sprawozdania Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym; 

- propozycji dokonania zmiany w zakresie zapisów ust. 2 w § 33; 

- propozycji dokonania zmiany w zakresie zapisów ust. 4 w § 35; 
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- zapisów § 36 oraz konieczności ustalenia procedur w zakresie postępowania 

w przypadku zakłócenia przebiegu sesji; 

- propozycji wykreślenia pkt 4 w ust. 3 w § 43; 

- konieczności wprowadzenia zmian odnośnie zapisu w ust. 2 w § 45; 

- konieczności weryfikacji zapisów ujętych w ust. 1 pkt 1, 2 oraz 3 w § 48; 

- doprecyzowania zapisów ujętych w ust. 5 oraz 6 w § 77; 

- doprecyzowania zapisów w ust. 1 w § 107; 

- konieczności weryfikacji zapisów ujętych w § 55. 

W trakcie dyskusji prowadzący obrady Ziemowit Maląg wraz z radną Weronika Hoffą między 

innymi zwrócili uwagę na możliwość weryfikacji przez członków Komisji Statutowej statutów 

obowiązujących w gminach z powiatu poznańskiego oraz statutu miasta Poznania. 

W dyskusji udział wzięli: prowadzący obrady Ziemowit Maląg, radna Weronika Hoffa, radny 

Zbigniew Grygier, radna Elżbieta Jarecka, radny Adam Monikowski oraz radny Artur Silski. 

Następnie w ramach spraw bieżących Komisja Statutowa przeprowadziła dyskusję, w trakcie 

której ustalono, że kolejne posiedzenie Komisji Statutowej odbędzie się w drugim tygodniu 

września bieżącego roku.  

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.05.  

protokołowała przewodniczył 

(-) Anita Ćwiklińska (-) Ziemowit Maląg 


